
 

 

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | Av. Manoel Divino, 55 – Centro  CEP: 64.245-000 
CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Telefones: (86) 346-1134 / 3346-1231 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br  Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI 
GABINETE DO  

PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 019, DE 09 MARÇO DE 2022 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE 

CHEFE DE DIVISÃO DO SETOR DE SERVIÇOS 

GERAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ” 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUÍ, no 

uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 69, VI e combinado com o art. 95, 

II, letra “a” da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Nomear a Sra. IZABEL DE SAMPAIO SOUSA, portador do RG n. º 

37.415.086-2 SSP/SP e CPF n. º 966.830.313-04 para o cargo em comissão de Chefe 

de Divisão do Setor de Serviços Gerias, na Secretaria Municipal de Saúde, símbolo 

DAM 4. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São José do Divino, 

Estado do Piauí, em 09 de Março de 2022. 

 

 

 

 

 

 

mailto:prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br
http://www.saojosedodivino.pi.gov.br/


www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

154 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Março de 2022 • Edição IVDXXXIV

* 111:!t 

II 
ESPERANTINA 
:!!!:!:.l.!!!!:.!.!! 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de ESPERANTINA- PMESP 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 06.554.174/0001-82 

Rua Vereador Ramos Nº 746 Bairro: Centro 
Esperanlina/PI CEP: 64.180--000. 

ANf XO VI llfCL/IRAÇ/1O DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO /IRT 7' XXXIII l>/\ CONSTITUIÇAO 

ffDFf{Al 

(Local e data) 

À 

Prefeitura Municipal de Esperantina/PI. 

A/C Presidente da CPL 

Prezado(a} Senhor (a), 

Referência: CREDENCIAMENTO 001/2022, 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 005/2022. 

A empresa -------~ Inscrita no CNPJ sob o NR _____, ;neste ato 
representada por _______ (qualificação: nacionalidade, estado clvll, cargo qcupado na 
empresa), em atendimento ao disposto no Edital de Credenciamento n1 __ e no Inciso V do art. 
27 da Lei 8666/93, vem perante Vossa Senhoria DECLARAR que não emprega menor de dezoito anos em 
trabalho noturno, perigoso ou insalubre, bem como não emprega menor de dezesseis anos. 

Atenciosamente, 

NOME 

Representante legal da empresa 

P~glna 21 de 21 

ld:05D4ED6996466SEC 

PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2022 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIBICADO 001/2022-SEMED 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - P~ pessoa jurídica de direito público, através da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita no CNPJ nº 06.075.306/0001- 93, estabelecida na Av. 
Manoel Divino, nº 46, Centro São José do Divino-PI neste ato representada pela Sra. Maria do Amparo Sampaio 
Amorim, Secretária Municipal de Educação, faz uso do presente Edital para CONVOCAR, nos tennos da Legislação 
Vigente, os candidatos APROVADOS no TESTE SELETNO Nº. OOln022, confonne abaixo relacionados, para 
comparecerem presencialmente munidos da documentação cm anexo no período 001TCSpondido entre 08/03n022 e 
10/03/2022, no horário das 07h00 às 13h00, na sede da Prefeitura Municipal de São José do Divino-P~ sediada na 
Av. Manoel Divino, aº 55 - Centro, ou encaminhar a documentação dib~lalizada colorida em um único aiquivo PDF 
para o e-mail rhpmsjd@gmail.com até as 13h00 do dia 10/03/2022 , para se habilitarem nos respectivos cargos: 

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

CLASSIFICAÇ O 

02 

NOME 

FRANCISCA RA YLLA CARDOSO AMORIM 

São José do Divioo - PI, 16 de Março de 2022. 

MARIA DO AMPARO SAMPAIO AMORIM 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CPF 

052.846.543-07 

1. COPIA DO RG (CARTEIRA DE IDENTIDADE); 

2. COPIA DO CPF; 

3. COPIA DE CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO; 

4. COPIA DA CERTIDÃO DE NASCIMENTO DE FILHOS MENORES DE 14 ANOS; 

5. COPIA DO DIPLOMA E/OU tnSTORICO ESCOLAR; 

6. DUAS FOTOS ¾; 

7. COPIA TITULO ELEITORAL(UL TIMO COMPROVANTE DE VOTAÇÃO); 

8. COPIA CARTAO PIS/PASEP (CASO SEJA CADASTRADO) OU NUMERO; 

9. COPIA CARTEIRA TRABALHO; 

10, COPIA COMPROVANTE DE RESIDENCIA; 

11. COPIA COMPROVANTE BANCAR1O OU CARTAO COM IDENTIFICAÇÃO DA AGENCIA EN' CONTA 

CORRENTE (BANCO DO BRASIL) ; 

12, NUMERO CPFDOS DEPENDENTES; 

13, NUMEROCPFDEPAIEMÃE. 

ld:1518E9959B346578 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SÃO JOSÉ DO DMNO • PI 
GABINETE DO 

PREFEITO 

PORTARIA Nº 019, DE 09 MARÇO DE 2022 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE CHEFE 

DE DIVISÃO DO SETOR DE SERVIÇOS GERAIS E DA 

OUTRAS PROVIDtNCIAS. " 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUI, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos do art. 69, VI e combinado com o art. 95, li, letra "a" da 

Lei Orgânica do Municlplo, RESOLVE: 

Art.1°-Nomeara Sra. lZABEL DE SAMPAIO SOUSA, portador do RG n. 0 37.415.086-

2 SSPISP e CPF n. 0 966.830.313-04 para o cargo em comissão de Chefe de Divisão do 

Setor de Serviços Gerias, na Secretaria Municipal de Saúde, símbolo DAM 4. 

Art. 2° • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Excelentlssimo Senhor Prefeito Municipal de São José do Divino, Estado 

do Piauí, em 09 de Março de 2022. 


